
Összes nyersvíz
Saját felhasználás 

(technológiai 
vízfelhasználás)
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betáplált 
tényleges 
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mennyisége
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betáplált 
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(fogyasztásra alkalmas)

Legnagyobb napi 
kezelt 

vízmennyiség

[m 3 /év] [m 3 /év] [m 3 /év] [m 3 /év] [m 3 /év] [m 3 /nap]
5 080 464 165 111 4 858 371 222 093 4 915 353

11-34184-1-001-03-05 1. Alsóbogát ivóvíz 10 435 10 0 10 435 10 425 0
11-32337-1-001-00-13 2. Baté ivóvíz 30 468 210 30 468 0 30 258 113
11-10506-1-001-00-04 3. Bodrog ivóvíz 16 750 0 0 16 750 16 750 0
11-26277-1-001-00-01 4. Bőszénfa ivóvíz 30 683 1 286 30 683 0 29 397 135
11-08703-1-001-00-10 5. Büssü ivóvíz 13 342 578 13 342 0 12 764 73
11-10861-1-001-00-14 6. Ecseny ivóvíz 9 780 496 9 780 0 9 284 68
11-13985-1-001-00-01 7. Felsőmocsolád ivóvíz 18 904 1 615 18 904 0 17 289 124
11-22026-1-002-00-11 8. Fonó-Kisgyalán ivóvíz 25 369 1 706 25 369 0 23 663 129
11-15927-1-001-00-03 9. Jákó ivóvíz 27 916 1 150 27 916 0 26 766 123
11-12663-1-001-00-14 10. Kaposkeresztúr ivóvíz 10 854 1 267 10 854 0 9 587 38
11-15732-1-001-00-06 11. Kaposújlak ivóvíz 31 755 0 0 31 755 31 755 0
11-20473-1-004-00-01 12. Kaposvár-Juta-Kaposhomok- Zselickislak ivóvíz 3 706 250 106 440 3 706 250 0 3 599 810 13 113
11-10427-1-001-00-02 14. Magyaratád ivóvíz 44 699 574 44 699 0 44 125 233
11-23630-1-003-00-12 15. Mernye-Szentgáloskér-Somodor ivóvíz 96 503 7 305 96 503 0 89 198 425
11-21449-1-002-00-07 16. Nagyberki-Mosdós ivóvíz 105 252 7 530 105 252 0 97 722 537
11-32805-1-001-00-04 17. Nagykorpád ivóvíz 16 470 2 134 16 470 0 14 336 77
11-25511-1-001-00-10 18. Nemeskisfalud ivóvíz 5 353 426 5 353 0 4 927 31
11-24536-1-001-00-01 19. Orci ivóvíz 27 044 1 470 27 044 0 25 574 113
11-32461-1-003-00-10 21. Szilvásszentmárton-Patca-Zselickisfalud ivóvíz 21 355 1 896 21 355 0 19 459 103
11-13790-1-001-00-04 22. Polány ivóvíz 11 723 453 11 723 0 11 270 64
11-31121-1-001-00-15 23. Sántos ivóvíz 37 591 1 786 37 591 0 35 805 143
11-28723-1-002-00-02 24. Somogysárd-Újvárfalva ivóvíz 63 232 1 626 63 232 0 61 606 291
11-28574-1-001-00-13 25. Szabás ivóvíz 22 197 144 22 197 0 22 053 209
11-15103-1-002-00-01 26. Szenna-Kaposszerdahely ivóvíz 96 735 1 192 96 735 0 95 543 554
11-32780-1-001-00-10 27. Simonfa ivóvíz 16 811 0 16 811 16 811 0
11-30146-1-001-00-06 29. Szenyér ivóvíz 6 262 413 6 262 0 5 849 37
11-13693-1-001-00-00 30. Táska ivóvíz 13 958 0 13 958 13 958 0
11-04932-1-001-00-03 31. Taszár ivóvíz 78 034 4 438 78 034 0 73 596 260
11-26781-1-003-01-03 33. Várda-Magyaregres-Somogyaszaló ivóvíz 85 319 3 993 85 319 0 81 326 480
12-28963-1-001-01-00 34. Somogyjád ivóvíz 0 0 0 0 241
11-25706-1-002-00-07 35. Szentbalázs-Cserénfa ivóvíz 30 305 2 923 30 305 0 27 382 122
11-17491-1-001-00-10 36. Zselicszentpál ivóvíz 21 151 0 21 151 21 151 0
11-21652-1-001-00-00 41. Nagybajom ivóvíz 111 233 0 111 233 111 233 0
11-34041-1-001-00-04 42. Pálmajor ivóvíz 9 819 784 9 819 0 9 035 48
11-14599-1-001-00-11 44. Görgeteg ivóvíz 30 370 1 871 30 370 0 28 499 125
11-02264-1-001-00-04 46. Vásárosdombó ivóvíz 42 395 102 42 395 0 42 293 156
11-06141-1-001-00-02 48. Patalom ivóvíz 15 945 1 921 15 945 0 14 024 63
11-06585-1-003-00-04 49. Gálosfa-Hajmás-Kaposgyarmat ivóvíz 33 977 1 468 33 977 0 32 509 252
13-28963-2-000-01-00 52. Eddei vízműtelep 104 225 5 904 104 225 0 98 321 396

Összesítés:

VKR azonosító VKR megnevezés



11-34184-1-001-03-05 1. Alsóbogát ivóvíz
11-32337-1-001-00-13 2. Baté ivóvíz
11-10506-1-001-00-04 3. Bodrog ivóvíz
11-26277-1-001-00-01 4. Bőszénfa ivóvíz
11-08703-1-001-00-10 5. Büssü ivóvíz
11-10861-1-001-00-14 6. Ecseny ivóvíz
11-13985-1-001-00-01 7. Felsőmocsolád ivóvíz
11-22026-1-002-00-11 8. Fonó-Kisgyalán ivóvíz
11-15927-1-001-00-03 9. Jákó ivóvíz
11-12663-1-001-00-14 10. Kaposkeresztúr ivóvíz
11-15732-1-001-00-06 11. Kaposújlak ivóvíz
11-20473-1-004-00-01 12. Kaposvár-Juta-Kaposhomok- Zselickislak ivóvíz
11-10427-1-001-00-02 14. Magyaratád ivóvíz
11-23630-1-003-00-12 15. Mernye-Szentgáloskér-Somodor ivóvíz
11-21449-1-002-00-07 16. Nagyberki-Mosdós ivóvíz
11-32805-1-001-00-04 17. Nagykorpád ivóvíz
11-25511-1-001-00-10 18. Nemeskisfalud ivóvíz
11-24536-1-001-00-01 19. Orci ivóvíz
11-32461-1-003-00-10 21. Szilvásszentmárton-Patca-Zselickisfalud ivóvíz
11-13790-1-001-00-04 22. Polány ivóvíz
11-31121-1-001-00-15 23. Sántos ivóvíz
11-28723-1-002-00-02 24. Somogysárd-Újvárfalva ivóvíz
11-28574-1-001-00-13 25. Szabás ivóvíz
11-15103-1-002-00-01 26. Szenna-Kaposszerdahely ivóvíz
11-32780-1-001-00-10 27. Simonfa ivóvíz
11-30146-1-001-00-06 29. Szenyér ivóvíz
11-13693-1-001-00-00 30. Táska ivóvíz
11-04932-1-001-00-03 31. Taszár ivóvíz
11-26781-1-003-01-03 33. Várda-Magyaregres-Somogyaszaló ivóvíz
12-28963-1-001-01-00 34. Somogyjád ivóvíz
11-25706-1-002-00-07 35. Szentbalázs-Cserénfa ivóvíz
11-17491-1-001-00-10 36. Zselicszentpál ivóvíz
11-21652-1-001-00-00 41. Nagybajom ivóvíz
11-34041-1-001-00-04 42. Pálmajor ivóvíz
11-14599-1-001-00-11 44. Görgeteg ivóvíz
11-02264-1-001-00-04 46. Vásárosdombó ivóvíz
11-06141-1-001-00-02 48. Patalom ivóvíz
11-06585-1-003-00-04 49. Gálosfa-Hajmás-Kaposgyarmat ivóvíz
13-28963-2-000-01-00 52. Eddei vízműtelep

Összesítés:

VKR azonosító VKR megnevezés

Azon napok száma az 
évben, amikor a 

kapacitás-kihasználtság 
értéke 

elérte/meghaladta a 
maximális kapacitás 80%-

át

A vízkezelés során 
felhasznált energia 

mennyisége

[nap] [kWh/év]
385 569

0 0 Igen
0 2 219 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 0 Igen
5 2 221 Nem "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat

11 937 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
7 964 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
6 1 988 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat

10 1 452 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 1 651 "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat, "K" oszlop: nincs adat
0 974 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 0 Igen
0 310 733 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 2 901 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
3 7 032 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat

15 5 643 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
4 1 147 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 552 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
2 1 351 "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat, "K" oszlop: nincs adat
0 1 631 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
6 917 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
5 2 941 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
3 3 722 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 1 384 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
7 7 626 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 0 Igen
0 749 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 0 Igen
0 2 978 "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat, "K" oszlop: nincs adat
5 4 788 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 0 Igen
4 2 053 Nem "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 0 Igen
0 0 Igen
0 499 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
3 1 966 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 1 983 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
3 1 709 Nem "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat

11 2 634 Nem "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat
0 6 225 Igen "J" oszlop: nincs külön mérés, becsült adat

Megjegyzés

Klór-alapú ivóvízkezelő- 
vagy fertőtlenítő szer 
alkalmazása esetén a 

klorát-ion mennyisége 
megfelel-e az 5/2023. (I. 
12.) Korm. rendeletben 
szereplő határértéknek?


